
'Il.'Universidad Nacional de Salta

~
..:'-~~ ~ FACULTAD DE
~. INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 _. 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 26 de Noviembre de 2009

968/09
Expte. W 14.189/09

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se dispone el llamado a Concurso Público de Antecedentes
y Prueba de Oposición en la categoría de Regular para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Sistemas de Representación Aplicada del Plan de
Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Civil de ésta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 570-09 del H. Consejo Directivo se procedió a designar los miembros
del Jurado que entenderán en la presente convocatoria;

Que por Resolución N° 849-FI-09 se acepta la inscripción de los dos postulantes inscriptos;

Que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 22 y 34 de la Resolución N° 661-
CS-88 y sus modificatorias;

Que las fechas y horario de sustanciación del concurso han surgido de la consulta y conciliación
con los Jurados titulares;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIEIÜÁ

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Disponer que el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición en la
categoría de Regular para la cobertura de I (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación
Simple para la asignatura SISTEMAS DE REPRESENTACION APLICADA del Plan de' Estudios
1999 modificado de la carrera de Ingeniería Civil de ésta Facultad, se desarrollará con el siguiente
Calendario:

SORTEO DE TEMAS 9 de Diciembre de 2009, a horas 9:00

EVALUACION DE ANTECEDENTES,
ENTREVISTA Y CLASE ORAL PUBLICA 11 de Diciembre de 2009, a horas 9:00

ARTICULO 2°._ Reiterar que la conformación definitiva del Jurado establecida en la Resolución N°
570-HCD-09 es la siguiente:

TITULARES: Ing. Patricia del Carmen ALZABE de LlZARRAGA - UNCa
Ing. Tomás Daniel ALLALL - UNSE
Ing. Raúl Eduardo PEREZ MOLlNA - UNSE

SUPLENTES: Arq. María del Pilar BUSQUET - UNSa
Ing. Gloria del Valle LOPEZ - UNCa
Arq. Marcelo Enrique TORRES - UNSE

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los miembros del Jurado, a los
postulantes inscriptos, Ing. Alejandro D. LUCARDI y Arq. Ana Laura RESTOM, difúndase en cartelera y
siga por las Direcciones Administrativas Económica y Académica al Departamento Presupuesto y
Rendiciones de Cuentas y al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
SIA

,,,.. JO~Z,"
DECANO

FACULTAD DE INGENIEJI(IA
O M"RIAALEJ¡\NOR1, BU 1
la. " lASECRETAR

FACULTAD DE INGENitRIA


